Foto Lunghezza Larghezza Spessore Codice
40 10 2 PALA40
50 10 2 PALA50
60 10 2 PALA60
80 10 2 PALA80
100 10 2 PALA100
120 10 2 PALA120
140 10 2 PALA140
40 10 3 PALA403
50 10 3 PALA503
60 10 3 PALA603
80 10 3 PALA803
100 10 3 PALA1003
120 10 3 PALA1203
140 10 3 PALA1403
40 10 2 PALA40FO
50 10 2 PALA50FO
60 10 2 PALA60FO
80 10 2 PALA80FO
100 10 2 PALA100FO
120 10 2 PALA120FO
140 10 2 PALA140FO
40 10 3 PALA403FO
50 10 3 PALA503FO
60 10 3 PALA603FO
80 10 3 PALA803FO
100 10 3 PALA1003FO
120 10 3 PALA1203FO
140 10 3 PALA1403FO
30 5 2 PALA305
40 5 2 PALA405
50 5 2 PALA505
35 6 1,5 CUC35
40 6 1,5 CUC40
45 6 1,5 CUC45
50 6 1,5 CUC50